



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 016/2017

Às 08:41 horas do dia 22 de janeiro de 2.018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Agência Goiana de Habitação, homologa a adjudicação referente ao Processo 201600031000214, Pregão 016/2017.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - LOTE 01

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 10.867.306/0001-01 - BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI-EPP

Valor Total: R\$ 170.790,00

Item nº: 1
Produto/Serviço: AGENDA TELEFÔNICA, A/Z, 100 FOLHAS, TAMANHO 24X16CM
Valor Unitário: R\$ 12,09 Valor Total:R\$ 302,25
Item nº: 2
Produto/Serviço: AGENDA
Valor Unitário: R\$ 9,24 Valor Total:R\$ 462,00
Item nº: 3
Produto/Serviço: ALMOFADA PARA CARIMGO - CORES DIVERSAS, N° 03, TAM. MEDIO
Valor Unitário: R\$ 2,20 Valor Total:R\$ 440,00
Item nº: 4
Produto/Serviço: APAGADOR
Valor Unitário: R\$ 1,82 Valor Total:R\$ 36,40
Item nº: 5
Produto/Serviço: BARBANTE DE ALGODÃO - 4 FIOS, CRÚ
Valor Unitário: R\$ 4,90 Valor Total:R\$ 735,00
Item nº: 6
Produto/Serviço: BOBINA / PAPEL BOBINADO - PARA CALCULADORA, 57MM X 30M
Valor Unitário: R\$ 0,91 Valor Total:R\$ 27,30
Item nº: 7
Produto/Serviço: BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 70MMX65M
Valor Unitário: R\$ 0,87 Valor Total:R\$ 26,10
Item nº: 8
Produto/Serviço: BORRACHA APAGADORA - BRANCA, MEDINDO 32X23X8MM.
Valor Unitário: R\$ 5,80 Valor Total:R\$ 464,00
Item nº: 9
Produto/Serviço: CAIXA
Valor Unitário: R\$ 1,10 Valor Total:R\$ 5.500,00
Item nº: 10
Produto/Serviço: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM POLIONDA, 350X45X135MM
Valor Unitário: R\$ 2,35 Valor Total:R\$ 7.050,00
Item nº: 11
Produto/Serviço: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - SIMPLES, POLIESTIRENO
Valor Unitário: R\$ 8,60 Valor Total:R\$ 430,00
Item nº: 12
Produto/Serviço: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - DUPLO, POLIESTIRENO
Valor Unitário: R\$ 16,20 Valor Total:R\$ 810,00
Item nº: 13
Produto/Serviço: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - TRIPLO, POLIESTIRENO

Valor Unitário: R\$ 24,00	Valor Total:R\$ 1.200,00
Item nº: 14	
Produto/Serviço: CALCULADORA DE MESA, COM 12 DÍGITOS	
Valor Unitário: R\$ 12,50	Valor Total:R\$ 1.500,00
Item nº: 15	
Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA 1,0MM COR AZUL	
Valor Unitário: R\$ 25,00	Valor Total:R\$ 7.500,00
Item nº: 16	
Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, ESCRITA MEDIA, COM SUSPIRO	
Valor Unitário: R\$ 25,00	Valor Total:R\$ 1.000,00
Item nº: 17	
Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA -COR VERMELHA, ESCRITA MEDIA, C/SUSPIRO	
Valor Unitário: R\$ 25,00	Valor Total:R\$ 1.000,00
Item nº: 18	
Produto/Serviço: CANETA MARCA TEXTO - PONTA CHANFRADA DE 4MM, CORES DIVERSAS	
Valor Unitário: R\$ 0,88	Valor Total:R\$ 897,60
Item nº: 19	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 2/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 5,30	Valor Total:R\$ 1.060,00
Item nº: 20	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 5,30	Valor Total:R\$ 1.060,00
Item nº: 21	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 5,30	Valor Total:R\$ 530,00
Item nº: 22	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 8/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 5,30	Valor Total:R\$ 159,00
Item nº: 23	
Produto/Serviço: COLA	
Valor Unitário: R\$ 2,67	Valor Total:R\$ 801,00
Item nº: 24	
Produto/Serviço: COLA	
Valor Unitário: R\$ 0,80	Valor Total:R\$ 480,00
Item nº: 25	
Produto/Serviço: COLA - INSTANTANEA, SUPER ADESIVA, TEMPO DE SECAGEM 20 SEG	
Valor Unitário: R\$ 3,37	Valor Total:R\$ 84,25
Item nº: 26	
Produto/Serviço: COLA	
Valor Unitário: R\$ 21,50	Valor Total:R\$ 430,00
Item nº: 27	
Produto/Serviço: COLCHETE DE FIXACAO P/ PAPEL, AÇO METALICO, LATONADO, N° 05	
Valor Unitário: R\$ 5,00	Valor Total:R\$ 300,00
Item nº: 28	
Produto/Serviço: CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DAGUA, SECAGEM RAPIDA, 18ML	
Valor Unitário: R\$ 7,80	Valor Total:R\$ 234,00
Item nº: 29	
Produto/Serviço: DIVISÓRIAS PLÁSTICAS PARA FICHÁRIO	

Valor Unitário: R\$ 4,10	Valor Total:R\$ 410,00
Item nº: 30	
Produto/Serviço: ELASTICO - LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, N. 18	
Valor Unitário: R\$ 1,60	Valor Total:R\$ 800,00
Item nº: 31	
Produto/Serviço: ENVELOPE BRANCO, 80G/M2, MEDIDA APROX. 114X229MM	
Valor Unitário: R\$ 0,05	Valor Total:R\$ 500,00
Item nº: 32	
Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 310X410MM	
Valor Unitário: R\$ 0,21	Valor Total:R\$ 420,00
Item nº: 33	
Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 240X340MM	
Valor Unitário: R\$ 0,13	Valor Total:R\$ 780,00
Item nº: 34	
Produto/Serviço: ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO	
Valor Unitário: R\$ 0,98	Valor Total:R\$ 58,80
Item nº: 35	
Produto/Serviço: ESTILETE - PEQUENO, LAMINA ESTREITA (9MM), MULTIUSO	
Valor Unitário: R\$ 0,50	Valor Total:R\$ 50,00
Item nº: 36	
Produto/Serviço: ETIQUETA ADESIVA, 38,1X99,0MM, FOLHA A4 COM 14 ETIQUETAS	
Valor Unitário: R\$ 6,80	Valor Total:R\$ 2.720,00
Item nº: 37	
Produto/Serviço: ETIQUETA IN JET LASER, BRANCA, 84,67X101,66 MM	
Valor Unitário: R\$ 10,50	Valor Total:R\$ 630,00
Item nº: 38	
Produto/Serviço: EXTRATOR	
Valor Unitário: R\$ 0,70	Valor Total:R\$ 140,00
Item nº: 39	
Produto/Serviço: FITA ADESIVA - DUPLA FACE, ACETATO DE CELULOSE, 19MM X 30M	
Valor Unitário: R\$ 3,85	Valor Total:R\$ 770,00
Item nº: 40	
Produto/Serviço: FITA ADESIVA / CREPE / MONOFACE / 18MM X 50MM	
Valor Unitário: R\$ 2,20	Valor Total:R\$ 660,00
Item nº: 41	
Produto/Serviço: FITA ADESIVA / MONOFACE / 45 MM X 50 MM	
Valor Unitário: R\$ 1,70	Valor Total:R\$ 1.020,00
Item nº: 42	
Produto/Serviço: FITA ADESIVA / MONOFACE / CELOFANE TRANSPARENTE / 12MM X 50M	
Valor Unitário: R\$ 0,45	Valor Total:R\$ 45,00
Item nº: 43	
Produto/Serviço: FITA ISOLANTE.	
Valor Unitário: R\$ 7,10	Valor Total:R\$ 142,00
Item nº: 44	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, PINTADO, GRAMPO 23/6	
Valor Unitário: R\$ 29,90	Valor Total:R\$ 1.196,00
Item nº: 45	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR DE MESA 26/6	
Valor Unitário: R\$ 14,50	Valor Total:R\$ 2.175,00
Item nº: 46	

Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - AÇO NIQUELADO, TAMANHO 23/13 Valor Unitário: R\$ 11,95 Valor Total:R\$ 597,50
Item nº: 47 Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Valor Unitário: R\$ 2,69 Valor Total:R\$ 807,00
Item nº: 48 Produto/Serviço: GRAMPO TRILHO - EM AÇO NIQUELADO, 80MM Valor Unitário: R\$ 5,98 Valor Total:R\$ 179,40
Item nº: 49 Produto/Serviço: GRAMPO TRILHO - EM PLASTICO, 80MM Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 3.000,00
Item nº: 50 Produto/Serviço: LÁPIS Valor Unitário: R\$ 33,00 Valor Total:R\$ 3.300,00
Item nº: 51 Produto/Serviço: LAPISEIRA - 0,5MM, GRIP E CLIPE METALICO, C/ BORRACHA, PRETA Valor Unitário: R\$ 2,87 Valor Total:R\$ 200,90
Item nº: 52 Produto/Serviço: LAPISEIRA - 0,7MM, GRIP E CLIPE METALICO, C/ BORRACHA, PRETA Valor Unitário: R\$ 2,87 Valor Total:R\$ 200,90
Item nº: 53 Produto/Serviço: LIVRO ATA Valor Unitário: R\$ 4,85 Valor Total:R\$ 485,00
Item nº: 54 Produto/Serviço: LIVRO ATA Valor Unitário: R\$ 6,60 Valor Total:R\$ 660,00
Item nº: 55 Produto/Serviço: LIVRO ATA Valor Unitário: R\$ 13,50 Valor Total:R\$ 405,00
Item nº: 56 Produto/Serviço: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA / 100 FOLHAS Valor Unitário: R\$ 6,00 Valor Total:R\$ 600,00
Item nº: 57 Produto/Serviço: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PONTA MACIA 4MM CORES VARIADAS Valor Unitário: R\$ 14,12 Valor Total:R\$ 423,60
Item nº: 58 Produto/Serviço: MARCADOR Valor Unitário: R\$ 1,39 Valor Total:R\$ 69,50
Item nº: 59 Produto/Serviço: GRAFITE Valor Unitário: R\$ 2,90 Valor Total:R\$ 145,00
Item nº: 60 Produto/Serviço: GRAFITE Valor Unitário: R\$ 2,90 Valor Total:R\$ 145,00
Item nº: 61 Produto/Serviço: MOLHADOR DE DEDOS - EMBALAGEM PLASTICA, CREME ATÓXICO, 12G Valor Unitário: R\$ 1,57 Valor Total:R\$ 314,00
Item nº: 62 Produto/Serviço: PAPEL A3 - SULFITE, BRANCO, 297X420MM, RESMA C/ 500FLS

Valor Unitário: R\$ 32,00	Valor Total:R\$ 3.200,00
Item nº: 63	
Produto/Serviço: PAPEL A4 / PROFISSIONAL	
Valor Unitário: R\$ 14,00	Valor Total:R\$ 72.240,00
Item nº: 64	
Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS COM 100FLS	
Valor Unitário: R\$ 1,80	Valor Total:R\$ 2.160,00
Item nº: 65	
Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 76X76MM, 4 BLOCOS COM 100FLS	
Valor Unitário: R\$ 1,60	Valor Total:R\$ 1.280,00
Item nº: 66	
Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 76X102MM, BLOCO COM 100FLS	
Valor Unitário: R\$ 1,46	Valor Total:R\$ 2.628,00
Item nº: 67	
Produto/Serviço: PASTA ARQUIVO	
Valor Unitário: R\$ 5,60	Valor Total:R\$ 1.120,00
Item nº: 68	
Produto/Serviço: PASTA ARQUIVO	
Valor Unitário: R\$ 5,60	Valor Total:R\$ 2.800,00
Item nº: 69	
Produto/Serviço: PASTA CATALOGO - 100 ENVELOPES GROSSOS, 4 PARAFUSOS	
Valor Unitário: R\$ 11,50	Valor Total:R\$ 1.725,00
Item nº: 70	
Produto/Serviço: PASTA CATALOGO - 50 ENVELOPES GROSSOS, 4 PARAFUSOS	
Valor Unitário: R\$ 7,80	Valor Total:R\$ 1.170,00
Item nº: 71	
Produto/Serviço: PASTA COM ELASTICO	
Valor Unitário: R\$ 1,80	Valor Total:R\$ 1.800,00
Item nº: 72	
Produto/Serviço: PASTA COM ELÁSTICO	
Valor Unitário: R\$ 1,35	Valor Total:R\$ 1.350,00
Item nº: 73	
Produto/Serviço: PASTA GRAMPO TRILHO - PLÁSTICA	
Valor Unitário: R\$ 0,78	Valor Total:R\$ 1.560,00
Item nº: 74	
Produto/Serviço: PASTA EM L - EM PVC TRANSLUCIDO, MÍNIMO DE 330MM X 220MM	
Valor Unitário: R\$ 0,35	Valor Total:R\$ 1.400,00
Item nº: 75	
Produto/Serviço: PASTA SUSPENSA - MARMORIZADA, COM VISOR, GRAMPO PLASTICO	
Valor Unitário: R\$ 1,30	Valor Total:R\$ 650,00
Item nº: 76	
Produto/Serviço: PASTA SANFONADA - 12 DIVISOES, COM ELASTICO, TAMANHO A4	
Valor Unitário: R\$ 9,60	Valor Total:R\$ 576,00
Item nº: 77	
Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL - 2 FUROS, CAPACIDADE 50 FOLHAS.	
Valor Unitário: R\$ 55,00	Valor Total:R\$ 1.925,00
Item nº: 78	
Produto/Serviço: PILHA AAA	
Valor Unitário: R\$ 2,50	Valor Total:R\$ 300,00
Item nº: 79	

Produto/Serviço: PILHA AAA Valor Unitário: R\$ 4,90 Valor Total:R\$ 245,00
Item nº: 80 Produto/Serviço: PINCEL ATÔMICO VERMELHO - MATERIAL PLÁSTICO. Valor Unitário: R\$ 13,00 Valor Total:R\$ 520,00
Item nº: 81 Produto/Serviço: PORTA LAPIS / CLIPS / LEMBRETE - EM POLIESTIRENO Valor Unitário: R\$ 4,60 Valor Total:R\$ 460,00
Item nº: 82 Produto/Serviço: PRANCHETA - EM MADEIRA, COM PRENDEDOR, OFICIO, 33CM X 23CM Valor Unitário: R\$ 1,97 Valor Total:R\$ 985,00
Item nº: 83 Produto/Serviço: QUADRO BRANCO, COM SUPERFÍCIE BRANCA Valor Unitário: R\$ 90,00 Valor Total:R\$ 2.700,00
Item nº: 84 Produto/Serviço: QUADRO DE AVISO REVESTIDO DE FELTRO VERDE Valor Unitário: R\$ 90,00 Valor Total:R\$ 1.350,00
Item nº: 85 Produto/Serviço: QUADRO DE AVISO CORTIÇA 120X90CM Valor Unitário: R\$ 90,00 Valor Total:R\$ 450,00
Item nº: 86 Produto/Serviço: REGUA - 30CM, EM ACRILICO, INCOLOR, GRADUADA Valor Unitário: R\$ 1,05 Valor Total:R\$ 210,00
Item nº: 87 Produto/Serviço: SACO PLASTICO - TRANSPARENTE, EXTRA GROSSO, 4 FUROS, A4 Valor Unitário: R\$ 0,14 Valor Total:R\$ 280,00
Item nº: 88 Produto/Serviço: SACO PLÁSTICO Valor Unitário: R\$ 21,00 Valor Total:R\$ 420,00
Item nº: 89 Produto/Serviço: TEFEFONE DE MESA COM FIO Valor Unitário: R\$ 53,00 Valor Total:R\$ 2.650,00
Item nº: 90 Produto/Serviço: TELEFONE SEM FIO - COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS Valor Unitário: R\$ 140,00 Valor Total:R\$ 1.120,00
Item nº: 91 Produto/Serviço: TELEFONE SEM FIO COM RAMAL Valor Unitário: R\$ 258,00 Valor Total:R\$ 1.290,00
Item nº: 92 Produto/Serviço: TESOURA - EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM ABS, 24 CM Valor Unitário: R\$ 3,18 Valor Total:R\$ 159,00
Item nº: 93 Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO Valor Unitário: R\$ 1,75 Valor Total:R\$ 122,50
Item nº: 94 Produto/Serviço: TRENA MANUAL / 50 M Valor Unitário: R\$ 89,80 Valor Total:R\$ 898,00
Item nº: 95 Produto/Serviço: TRENA EM FITA DE AÇO, COMPRIMENTO 5 MT

Valor Unitário: R\$ 23,90 Valor Total:R\$ 478,00

Lote nº: 2 - LOTE 02**Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 10.867.306/0001-01 - BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI-EPP****Valor Total: R\$ 20.495,00**

Item nº: 1
Produto/Serviço: CD-R (MIDIA GRAVAVEL) VIRGEM, 700MB, 80MIN
Valor Unitário: R\$ 1,20 Valor Total:R\$ 2.400,00
Item nº: 2
Produto/Serviço: CD-RW (MIDIA REGRAVAVEL) VIRGEM, 700MB, 80MIN
Valor Unitário: R\$ 3,09 Valor Total:R\$ 3.090,00
Item nº: 3
Produto/Serviço: DVD-R (MIDIA GRAVAVEL) VIRGEM, 4.7GB, 120MIN
Valor Unitário: R\$ 1,33 Valor Total:R\$ 3.325,00
Item nº: 4
Produto/Serviço: DVD-RW (MIDIA REGRAVAVEL) VIRGEM, 4.7GB, 120MIN
Valor Unitário: R\$ 2,97 Valor Total:R\$ 2.970,00
Item nº: 5
Produto/Serviço: FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA EPSON ERC 03 BEMATECH 2192 MP
Valor Unitário: R\$ 4,90 Valor Total:R\$ 98,00
Item nº: 6
Produto/Serviço: MOUSE - RETRÁTIL, USB, COM SCROOLL.
Valor Unitário: R\$ 6,70 Valor Total:R\$ 1.340,00
Item nº: 7
Produto/Serviço: APOIO DE PUNHO PARA MOUSE -
Valor Unitário: R\$ 17,90 Valor Total:R\$ 3.580,00
Item nº: 8
Produto/Serviço: PEN DRIVE - 4GB, USB
Valor Unitário: R\$ 21,50 Valor Total:R\$ 537,50
Item nº: 9
Produto/Serviço: PEN DRIVE - 8GB, USB
Valor Unitário: R\$ 1,10 Valor Total:R\$ 27,50
Item nº: 10
Produto/Serviço: PEN DRIVE - 16GB, USB
Valor Unitário: R\$ 2,35 Valor Total:R\$ 141,00
Item nº: 11
Produto/Serviço: TECLADO USB, 107 TECLAS, ABNT 2, PLUG AND PLAY, PRETO.
Valor Unitário: R\$ 14,93 Valor Total:R\$ 2.986,00

Luiz Antonio Stival Milhomens
Presidente**Sintético****Voltar**